
Uchwała Nr XLV/617/2014
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie Kalisza.  

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art.8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca
2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013r., poz.385), uchwala się co następuje:   

§ 1.

W uchwale Nr XXIV/399/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie
uprawnień do bezpłatnych i  ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego
komunikacji miejskiej na terenie Kalisza wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
"10) dzieci i młodzież, którym przyznano Kartę "Kalisz Rodzina 3+".";

2) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
"5) rodzice lub opiekunowie prawni dzieci, którym przyznano  Kartę "Kalisz Rodzina 3+".";

3) w § 3 
a)ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) jednorazowy bilet o nominale 0 zł wraz z odpowiednim dokumentem wymienionym
w pkt 1-9,";
b)w ust.3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
"9) dla osób, o których mowa w § 1 pkt 10  -  ważnej Karty "Kalisz Rodzina 3+" wraz z: 
-dokumentem potwierdzającym wiek dziecka - dla dzieci do rozpoczęcia nauki w szkole,
-legitymacją szkolną lub studencką  - dla dzieci i młodzieży uczącej się.  
c)w ust.5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
"4)dla  osób,  o  których  mowa w §  2  pkt   5   ważnej  Karty "Kalisz  Rodzina  3+"  wraz
z dokumentem umożliwiającym stwierdzenie tożsamości.".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku.



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLV/617/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 marca 2014 r.  zmieniającej 
uchwałę w sprawie  uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego 
transportu zbiorowego komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza

27 lutego  2014 roku Rada  Miejska  Kalisza   przyjęła  uchwałę  Nr  XLIV/604/2014   w sprawie
wprowadzenia  na  terenie  miasta  Kalisza  Programu  "Kalisz  Rodzina  3+".  Jest  to  uchwała
kierunkowa umożliwiającą rozpoczęcie prac nad programem „Kalisz Rodzina 3+”, którego efektem
będzie wprowadzenie  systemu ulg dla rodzin wielodzietnych zamieszkujących na terenie naszego
miasta.  Potwierdzeniem uczestnictwa  w  programie  będzie  wydawana  członkom dużych  rodzin
Karta "Kalisz Rodzina 3+".

Program będzie elementem polityki społecznej realizowanej przez samorząd. Dzięki programowi
rodziny  wielodzietne  będą  mogły  skorzystać  z  szeregu  ulg   w  tym  również  w   opłatach  za
korzystanie z komunikacji miejskiej.   

W  celu  realizacji  tego  uprawnienia  konieczne  jest  przyjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę
Nr XXIV/399/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie uprawnień
do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego komunikacji
miejskiej na terenie Kalisza. W wyniku zmiany uchwały  dzieci z rodzin wielodzietnych otrzymają
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji miejskiej w Kaliszu, a ich rodzice
lub opiekunowie prawni  50 % ulgę. Wprowadzenie  zmiany do uchwały w sprawie  uprawnień
do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego komunikacji
miejskiej na terenie miasta Kalisza jest więc  zasadne.

 

 


